



Colo Holding I ApS

Niels Bohrs Vej 35
8660 Skanderborg
CVR-nr. 41331763

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2024

Rut Åsa Maria Sundvall
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Colo Holding I ApS
Niels Bohrs Vej 35
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41331763
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Harri Jakob Halonen, formand
Eero Juhani Hautaniemi
Rut Åsa Maria Sundvall

Direktion

Rut Åsa Maria Sundvall, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 4.022 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(31.664)	352.837
Personaleomkostninger	1	(2.617)	(625.741)
Driftsresultat		(34.281)	(272.904)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.260.733	(7.102.782)
Andre finansielle omkostninger	2	(1.557.770)	(1.410.548)
Resultat før skat		3.668.682	(8.786.234)
Skat af årets resultat	3	353.318	364.000
Årets resultat		4.022.000	(8.422.234)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.022.000	(8.422.234)
Resultatdisponering		4.022.000	(8.422.234)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.075.046	60.814.313
Finansielle aktiver	4	66.075.046	60.814.313
Anlægsaktiver		66.075.046	60.814.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.591.036	14.098.669
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	171.831
Udskudt skat		0	382.000
Andre tilgodehavender		226.831	5.017
Tilgodehavende skat		0	177.159
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		732.477	0
Tilgodehavender		8.550.344	14.834.676
Likvide beholdninger		103.302	0
Omsætningsaktiver		8.653.646	14.834.676
Aktiver		74.728.692	75.648.989

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		40.250.946	36.228.946
Egenkapital		40.350.946	36.328.946
Bankgæld		0	18.600.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	18.600.000
Bankgæld		0	123.094
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.341.813	0
Gæld til associerede virksomheder		0	20.442.222
Anden gæld		35.933	154.727
Kortfristede gældsforpligtelser		34.377.746	20.720.043
Gældsforpligtelser		34.377.746	39.320.043
Passiver		74.728.692	75.648.989
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	36.228.946	36.328.946
Årets resultat	0	4.022.000	4.022.000
Egenkapital ultimo	100.000	40.250.946	40.350.946

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	600.932
Andre omkostninger til social sikring	1.154	3.048
Andre personaleomkostninger	1.463	21.761
	2.617	625.741
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	442.222
Renteomkostninger i øvrigt	1.557.741	968.320
Øvrige finansielle omkostninger	29	6
	1.557.770	1.410.548

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.027	0
Ændring af udskudt skat	382.000	(364.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.841)	0
Refusion i sambeskatning	(752.504)	0
	(353.318)	(364.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	92.477.849
Kostpris ultimo	92.477.849
Nedskrivninger primo	(31.663.536)
Afskrivninger på goodwill	(8.005.200)
Andel af årets resultat	13.265.933
Nedskrivninger ultimo	(26.402.803)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.075.046
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	50.933.286

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fuzion A/S	Skanderborg	A/S	100,00

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Alexandria HoldCo ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat datterselskabet Fuzion A/S aktier nom. 573.750, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 66.075.046

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Alexandria HoldCo ApS, CVR-nr. 44240971, København.

Koncernregnskabet for CMNI II Bon JV S.á.rl. kan rekvireres på følgende adresse:
CMNI II Bon JV S.á.r.l., Bd Friedrich Wilhelm Raiffeisen 15, 2411 Gasperich, Luxembourg.
